
Změnový list č. 6 datum: 29.03.2021
ZL 6 - úprava ELE a ZTI pro kuchyňky, změna wc v 1.NP

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr Sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosaženi
maximálních energetických úspor

Akce :
SOD: 20200160
objednatel l IC: česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l lC: Trigema Building a.s.

Popis změny Na žádost objednatele se provede příprava a úprava rozvodů elektro pro dodatečně specifinkované
kuchyňky. V 1.NP došlo k úpravě dispozice, resp. Změna pozice sprchového koutu a boileru.

Specifikace změny Doplní se kabeláž a jištění pro ohřívače tepla, dále se upraví pozice zásuvek podle předaných
výkresů kuchyněk. Upraví se vývody zti ze stěn, tak aby navazovali na navrhované kuchyňky, sniž
se vývody pro ohřívače tepla. Kabeláž se protáhne již v zaklopencýh příčkách, čili je potřeba v
některých případech příčky rozklopit a kabeláž a vedení zti upravit a následně příčky opět zaklopit
zpět.

Příčina změny V projektové dokumentaci nejsou kuchyňky zakresleny. Zásuvky a rozvody pro kuchyňky jsou
zakresleny obecně a chybí jištěni pro ohřívače vody včetně samostatné kabeláže ve velkých
kuchyňkách v m.č. 220,320,420.

vliv změny na harmonogram: ne

dopad do smluvních termínů: ne

vliv změny na cenu díla: ano
dodad do ceny 81 366,69 KČ
(navýšeni bez dph)

pří|oha změnový list Č.6 - položkový rozpočet

Vypracoval : M. Hendrich datum:
Datum :

Zhotovitel/dodavetel:
Firma Podpis Datum

Trigema Building a.s., ao. 4.

Schválil:
TDI Podpis Datum

Realstav MB s.r.o., Z-Q G. Cc? z 1

Projektant Podpis Datum

Io-k. M
Dřevzal:

Objednatel ' Podpi:" Datum

|,ů" Ý' u



změnový list č. 6
ZL 6 - úprava ELE a ZTI pro kuchyňky, změna wc v 1.NP

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4,
PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosaženi maximálních
energetických úspor změnový list č. 6

ČÁstka a výměra dle 3m|ouvy Skutečný p'ovedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

Č Kód zkrácený popis M.j. Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (Kč) Celkem
změna ELE 0,00 O 0,00 0,00
Úprava kuchyňky - vykrouženi otvoru pro krabice KU68
protaženi kabelů do nových pozic kpl o 540 36 540 36 540
montáž krabic KU68 do SDK 0,00 19 440,00 19 440,00
Podružný materiál kpl 4140 0,00 1 4140 4 140,00 1 4140 4 140,00

1393011 KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE BUBEN m 6500 30,5 198 250,00 6590 30,5 200 995,00 90 30,5 2 745,00
Montáž kabelů měděných bez ukončeni ubžených pevně plných kulatých nebo 11735 27,5 90 27,5741122611 bezhabgenových (CVKY)- počtu a průřezu žil 3X1,5 až 6 mm2 m 11645 27,5 320 237,50 322 712,50 2 475,00

10.081.243 Zásuvka, 230V 16A, barevné provedeni bílá, kompktni KS 675 135,8 91 665,00 678 135,8 92 072,40 3 135,8 407,40
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšmubové připojeni

741313002 polozapuštěných nebo zapuštěných - 10/16 A, provedeni 2P + pe dvoji zapojeni pro kus 1433 116,9 1436 116,9 3 116,9
průběžnou montáž 167 517,70 167 868,40 350,70
zatažení kabelu do již zaklopené příčky ks O 420 0,00 3 420 1 260,00 3 420 1 260,00
dozbrojeni rozvaděče ks O 441,6

0,00 3 441,6 3 441,61 324,80 1 324,80
změna ZTI 0,00 O 0,00 0,00
Ochrana potrubí termoizolačními trubtemi z pěnového polyetyknu PE pňlepenými

722181251 v příčných a- podélných spojích, tbušt'ky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru m 60,665 129,6 61,565 129,6 0,9 129,6
izolace ON do 22 mm 7 862,18 7 978,82 116,64
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového pdyetylenu PE přilepenými

722181252 v příčných a - podélných spojích, tbuštky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru m 23,804 156 28,804 156 5 156
izolace ON přes 22 do 45 mm 3 713,42 4 493,42 780,00
Ochrana potrubí termoizolačnimi trubtemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými

722181211 v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace m 79,376 96,3 88,676 96,3 9,3 96,3
ON do 22 mm 7 643,91 8 539,50 895,59
Ochrana potrubí termoizolačními trubkemi z pěnového polyetyknu PE pňlepenými

722181212 v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace m 76,901 98,7 82,401 98,7 5,5 98,7
ON přes 22 do 32 mm 7 590,13 8 132,98 542,85

721194105 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DM 50 kus 29 189,2 5 486,80 44 189,2 8 324,80 15 189,2 2 838,00
722220161 Nástěnný komplet plastový ppr pn 20 on 20 x G 1/2" soubor 49 507,9 24 887,10 62 507,9 31 489,80 13 507,9 6 602,70

R007b Potrubí z plastových trub pdyp'opylenové připojovaci on 32 m 359,37 290,8 104 504,80 361,87 290,8 105 231,80 2,5 290,8 727,00
721174043 Potrubí z p!astovÝch trub pdypropylenové připojovaci on 50 m 44,803 409,9 18 364,75 47,503 409,9 19 471,48 2,7 409,9 1 106,73

Potrubí z plastových trubek z pdypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 {SDR 10,2 371,3722174022 6)D20x3,4 m 60,665 371,3 22 524,91 70,865 371,3 26 312,17 3 787,26

722174023 Potrubí z plastových trubek z pdypnopylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 {SDR6)D25x4,2 m 14,201 406,4 5 771,29 19,201 406,4 7 803,29 5 406,4 2 032,00
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR722174024 6)D32x5,4 m 9,603 571,70 Kč 5490,04 15,103 571,70 Kč 8 634,39 5,5 571,70 Kč 3 144,35

722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce 391,311 177,60 KČ 17,7 177,60 Kčvodovodního potrubí do ON - 80 m 373,611 177,60 KČ 66 353,31 69 496,83 3 143,52

722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m 10 226,30 KČrozvodu soubor 23 226,30 Kč 5 204,90 33 226,30 KČ 7 467,90 2 263,00
725813111 Ventily rohové bez připojovaci trubičky nebo Rexi hadčky G 1/2 soubor 33 340,80 KČ 11 246,40 51 340,80 KČ 17 380,80 18 340,80 KČ 6 134,40



721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do ON 125 m 609,825 43,90 Kč 26 771,32 612,325 43,90 Kč 26 881,07 2,5 43,90 Kč 109,75
změna SDK
změna SDK č. m. 402-403-421-302-303-320-202-203-220, Změna pozice odpadu a ks O 375 40 375 40 375
boileru kuchyňky 0,00 15 000,00 15 000,00

Cena díla bez DPH Sod 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cena clila bez DPH ZBV1 112 893 393,94 Rozdíl a odpočty bez DPH 81 366,69
DPH 21'4, 23 707 612.73 DPH 21% 17 087,00
Cena díla '.!(:E·tně DPH 136 601 006,66 Rozdíl včetně DPH 98 453,69

Zhotovitel/dodavetel:
Firma . . , 7k' Datum

Tngema Building a.s.,

Schválil:
TDI Podpis Datum

Realstav MB s.r.o., ee'. 4. u'j

Proj·k'ant Podpis Datum

1¢. L,.

'1
Převzal:

Objednatel Podpis Datum

ů-t 21


